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Förslag till beslut  
I kommunstyrelsen:  
 
 

1. Stadsledningskontoret får i uppdrag att ansöka om tillfälliga LOV2 och LOV3 områden på 
platser i staden som identifierats som sårbara vid eventuellt attentat och där ansökningar 
bedöms som möjliga att få beviljade. Uppdraget ska utföras skyndsamt i samverkan med polis 
och säkerhetspolis med anledning av den förhöjda terrorhotsnivån. 
 

2. Stadsledningskontoret får i uppdrag att under tiden som utredning förs kring ovannämnd 
beslutats, se över möjligheten att inom nuvarande avtal med ordningsvaktsbolag öka personell 
närvaro vid större allmänna sammankomster och på kvällar och helger. 

 
Yrkandet 
Den samlade oppositionen tar säkerhetsläget och den höjda terrorhotsnivån på största allvar. 
Lika viktigt som det är som att så långt det är möjligt fortsätta leva som vi gör, så är det likväl 
viktigt för staden att agera handlingskraftigt och öka sin beredskap för ett potentiellt attentat. 
Alla minns vi terrordådet på Drottninggatan i Stockholm 2017. En lärdom som polisen kunde 
dra från det var bland annat ökad närvaro av ordningsmakt och hur man snabbare kunde agera 
i en utsatt situation.  

En ökad närvaro av ordnings- och trygghetspersonal på särskilt sårbara platser kan ha en 
avgörande effekt på en utsatt situation. Vare sig det handlar om underrättelse och 
kommunikation med polisen eller att avvärja riskfyllda situationer vid större sammankomster.  

Den senaste Trygghetsundersökningen från SOM-institutet visar dessutom på att göteborgarna 
känner en ökad upplevd trygghet tack vare närvaro av ordnings- och trygghetspersonal på 
stadens gator och torg.  

Göteborg är en livfull och händelserik stad för såväl boende som besökare. För att kunna vara 
det även i ett säkerhetsmässigt ansträngt läge krävs det att staden visar på handlingskraft och 
proaktivitet. Att vi bemöter hotet på ett realistiskt, men resilient sätt. Att vi fortsätter leva i 
frihet och öppenhet, men samtidigt inte tar något av det för givet. 


